جس نے ایک رات میں قرآن کریم کی پچاس آیات تلاوت
کیں اس کا شمار قرآن کریم کے حفاظ میں ہوگا۔

(سنن الدارمی - کتاب فضائل القرآن)

فضل من قرء خمسين آية حديث نمبر 2312)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 18 اپریل 2012ء 25 جمادی الاول 1433 ہجری 18 شہادت 1391 ہجری جلد 62-97 نمبر 90

نشہ شیطان کے عمل سے ہے

حضرت مسیح موعود نے فرمایا۔

”ایک شخص جو کہ رات دن نشہ میں رہتا ہے
ہوش اس کے بجائے نہیں ہوتے تو اسے دوسری
بدیوں کے ارتکاب میں کیا رکاوٹ ہو سکتی ہے
موقعہ موقعہ پر ہر ایک بات مثل زنا، چوری، قمار
بازی وغیرہ کر سکتا ہے ہماری شریعت نے قطعاً
اس کو بند کر دیا ہے اور یہاں تک لکھ دیا ہے کہ یہ
شیطان کے عمل سے ہے تاکہ خدا کا تعلق ٹوٹ
جاوے۔“